deducta ab Apostolo Paulo. — 4. Excommunicatio in Jure sæpius *anathema* appellatur. — 5. Anathema græce significat latine separationem alicujus a reliquis partibus. — 6. Excommunicatio, et anathema licet essentialiter non differant, differunt tamen quoad solemnitatem. — 7. Excommunicatio, vel incurritur ipso Jure, vel si ab homine infligitur, sola sententia